PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.05.2016

№_415
О проведении акции
«Научись плавать»
В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 28.09.2007 №732/21 «О Правилах охраны жизни людей на водных объектах в  Московской области», письмом заместителя председателя Правительства Московской области Д.В.Пестова от 25.12.2016 Исх-8124/02-09
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести в рамках летней оздоровительной компании с 06 июня 2016 года во Дворце спорта «Импульс» города Протвино акцию «Научись плавать» (далее – Акция).
2. Директору МАУ г. Протвино «ДС «Импульс» Филонову М.В. совместно с руководителями городских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей:

2.1. Разработать и утвердить локальные нормативные акты по подготовке и проведению Акции.

2.2. Разработать и утвердить график проведения Акции.
2.3. Организовать проведение Акции на базе бассейна ДС «Импульс» согласно утвержденному графику.
2.4. Предоставить в отдел по безопасности и мобилизационной работе Администрации города Протвино отчет по итогам проведения Акции в сроки до 25 июня, 25 июля, 25 августа 2016 года.

3. Общему отделу настоящее постановление разместить на сайте Администрации города Протвино, направить в отдел образования, отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи,  отдел по БиМР, МАУ г. Протвино «ДС «Импульс», руководителям городских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей (приложение к постановлению).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
Руководитель Администрации города                                                                  Г.П. Мущак
	Начальник отдела по Б и МР

                            А.В. Морозов
	Первый заместитель руководителя Администрации

С.Л. Кудряшов

Начальник юридического отдела
Е.Б. Разумас

СПИСОК

рассылки постановления руководителям

 городских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей.

1. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;

2. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»;

3. МБОУ «Лицей»;
4. МБОУ «Лицей №2»;

5. МБОУ «Гимназия»;

6. МБОУ ДОД «СДЮШОР»;

7. МАУДОД «ДЮСШ №2»;

8. МАУ ФСК «Надежда».
Начальник отдела по Б и МР                                            А.В. Морозов
Приложение

к постановлению Администрации

 города Протвино от 31.05.2016.№_415